
Anexa nr. 2
la Documentalia standard nr.-l 15-

din "_15-,' --09- 
2021-

ANUNT DB PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURII,E DE

PRESELECTIB/PROCEDURILE NEGOCIATB

privind achizi{io narea Produse parafarm aceutice 2022
(se indicd obiectul achiziliei)

prin procedura de achizi{ie Licitatie Publicl
(tipul procedurii de achizilie)

*procedura a fost inclusl in planul de achizi{ii publice a autoritfl{ii contractante (Da/Nu): da

Link-ul citre planul de achizi{ii publice publicat: https://spital.md/planul-achizitiilor-al-imsp-sr-
ca h u l- p en t r u- anul-2022 I

1. Denumirea autoriti{ii contractante: IMSP Spitalul Raional Cahul

' 2.IDNO:1009603003860

3. Adresa: mun.Cahul, str.$tefan cel Mare,23

4. Numlrul de telefon lfax: 029912-24-48

5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiali ale autoritifii contractante: spital.md;

sr.cah ul.an ticamer a@gm ai l.com

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiali de la care se va putea ob{ine accesul la documentatia

de atribuir e: documeitalia de atribuire este anexald in cadrul procedurii tn SM RSAP

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul, menfiunea c[
autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi{ie sau c[ achizifia irnplic[ o altl
forml de achizi{ie comunl): Autoritate contractantl

8. Cumpirltorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitl{ile' sd

.-^-+i^i^^ r^ ^-^nartrryo da qahizifie nriwind livrarea/nrestarea urmltoarelor bunuri/servicii:rt cipe la procedura de achizi(ie privind linrytgqhlg$qg3 trrmatoarelor bunurvservtcu:

Nr. d/o u^od CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucririlor
solicitate

U n itatea
de

mdsu rd

Ca ntit
atea

Specifi carea tehnicd dePlinl
solicitattr, Standarde de

rcferi nfI

Valoarea
estimate ftri

TVA
(se va indica

pcntru fiecare lot
in oarte)

33 l 00000-l Lotul I : Implanturi traumatologicc

l.l Brose llizarov 1,5x250 mm Buc 100

t.2 Brose Ilizaror' 2.0x350 mm Buc 100

l3 Brose Kirsner 1.8x300 mm Buc 300

t4 Brose Kirsner 3,0x300 mm Buc 200

15 Burghiu canulat 4,5 mm x 150 mnt Buc 22

l6 Placa cu contact limitat LC-DCP l2orificii
lrrngirne 2 l4nrm.diametru surub 4.5mm

Buc l0

| .'l Placa trohantelica zavoritat- suruburi 12 orificii
(dreanta/stin ga)

Buc 20

l8 I)lono zavnritc 'l /? trrhr rlnra R
Btc l5

t9 Placazavorita f-emur distal* suruburi l2--14

orifi cii ( dleaota /stinea)
Buc 20

tt0 Placa zavorita humerus proximal + suruburi L-
I l2mm(dreapta/stinga)

Buc l0



l.t I Placa zavorita m elafizar tibia di stala medial a
2,7 3,5 14 sauri dreaota Buc 5

1.12 Placa zavorita metafizar tibia distala mediala
2,7 3,5 14 sauri stinsa Buc 5

113 Placa zavorita tibie distala antero- lateral l5
gauri dreapta Buc 5

rt4 Placa zavorita tibie distala antero-lateral I 5
gauri stinqa Buc 5

r l5 Placa reconstructiva cu suruburi zavorita 3,5 8
orificii Buc 20

Ll6 Pl.aca zav oratahumerusului distal Y-plate 6
orificii Buc 5

1.1',l Surub cortical d.3,5mm L.26mm Buc 50
1.18 Surub cortical d.3,5mm L.28mm Buc 50

1.19 Surub cortical d.3,5mm L.30mm Buc 50
1.20 Surub cortical d.3,5mm L.5Omm Buc 50
t2l Surub cortical d.4,5mm L.36mm Buc 50
122 Surub cortical d.4,5mm L.38mm Buc 50
r23 Surub cortical d.4,5mm L.40mm Buc 50

t24 Surub cortical d.4,5mm L.46mm Buc 50

r25 Tija Kuntsher p-u femur,diametru
9mm,lungime36cm Buc 5

t.26 Tija Kuntsher p-u tibie,diametru
l0mm,lungime36cm Buc 5

1.2'l Tija Kuntsher p-u tibie,diametru
8mm,lunsime36cm Buc t0

t.28 Tija Kuntsher p-u tibie,diametru
9mm,lungime36cm Buc 5

1.29 Tije centromedulare Bogdanov penfu antebrat
cooii Buc l5

1.30 Tije filetate pentru pentru aparat tijat extern Buc 20

Valoarea estimat[: 190 000.00 IErI TVA
33 r 00000- I Lotul2: Articole parafarmaceutice pentru anestezie gi ventilare

11
Tub endotraheal cu manson N2.5

Buc l0 150,00
22

Tub endotraheal cu manson N3.0
Buc 15 225,00

23
Jub endotraheal cu manson N3,5

Buc t0 150,00
24

Tub endotraheal cu manson N7
Buc 170 2550,00

25
Tub endotraheal cu manson N7,5

Buc 420 6300,00
26

Jub endotraheal cu mangon N8
Buc 720 I 0800,00

27
Tub endotraheal cu man5on N8,5

Buc r20 1800,00
28

Tub endotrohial cu manson N4
Buc 25 400,00

29
Tub endotrohial cu manson N4.5

Buc 25 400,00
2.10

Tub endotrohial cu manson N5
Buc 25 400,00

2.11
Tub endotrohial cu manson N5.5

Buc 20 350,00
2.12 Tub endotrohial cu manson N6 Buc 30 500,00

33 | 00000- I Lotul 3: Articole parafarmaceutice pentru aspirare
31 Cateter p/u aspirafia plagii steril tip Redon 70

cm Nl6 Buc 100 500,00
JZ Cateter p/u aspirafia plagii steril tip Redon 70

cm N18 Buc r00 500,00
33 Cateter p/u aspiralia plagii steril tip Redon 70

cm N20 Buc 200 1000,00
34 Cateter p/u aspiratia plagii steril tip Redon 70

cm N24 Buc 600 3000,00



35 Cateter p/u drenaj toracic cu stilet steril Fr 28
(Thoracic Drainage Catheter with Trocar) Buc 150 9000,00

36
Cateter p/u drenai toracic steril Fr 28 Buc 50 2000,00

33 100000-t Lotul 4: Articole parafarmaceutice pentru gastroenterologie

4l
Sonda Blac Moor Maturi

tsuc 25 9500,00
42

Sonda gastricd biluminard FR48
Buc 200 600,00

43
Sonda nazala bilaterala model Voeacek

Buc 200 10000,00
44

Sonda p/u spalatura sastrica
Buc ,7

r00,00
45

Sonda stomacalA CH/FR Nl6 Buc 430 r200,00
46

Sonda stomacalA CH/FR Nl8 Buc 120 400,00
47

Sonda stomacald CH/FR N20
Buc t0 50,00

48
Sonda stomacald CH,trR N22

Buc 20 70,00
49

Sonda stomacalA CH/FR N24
Buc 500 1500,00

33 l 00000-1 Lotul 5: Casolete

5l
Casoleta CSK l2 Buc

5 3250,00
52

Casoleta CSK 3
Buc 6 1900.00

53
Casoleta CSK 6

Buc 2 900,00
<A

Casoleta KF-18 Buc 3 2200,00
33 l 00000-l Lotul 6: Instrumente medicale

6l
Cirlie p/u scos corp strain din nas

Buc
600,00

62
Cirlig p/u scos corp strain din urechi

Buc 5 550,00
63

Cleste de os cu autocentrare 190 mm
Buc I 300,00

64
Cleste de os cu autocentrare260 mm

Buc I 300,00
o)

Cleste de os cuplare rapida 240 mm
Buc I 300,00

66
Cleste taiat suruburi mare

Buc I 270,00
o/

Cleste taiat suruburi mic
Buc

I 300.00
68 Dilatator de gura (maxilare) Buc 3 r 500,00
69 Ferestrau pentru inldturarea gipsul ui Buc

I s00,00
6.10

Foart'ece chirurgicale BABY l0 cm Curbe
Buc '7 3000,00

6.1 1

Foarfece chirursicale I I cm Curbe
Buc 7 3000,00

6.12
Foarfece chirureicale BC 303R

Buc 6 700,00
6.13

Foarf'ece chirursicale BC273R 175MM 7
Buc 2 250,00

6.14
Foarfece chirureicale BC3 I 3R

Buc 2 250,00
6.1 5

Foarfece chirursicale BC4l 1R-l l5MM4-l/2
Buc 2 250,00

6.16
Penceta chirurgicala BD609Rl 50mm 6

Buc t0 I 000,00
6.17

Penceta Hoskina Buc IO I 000,00
6. 18

Pencete anatomic IIA 100*0.6
Buc 4 600,00

6.19
Pencete chirursicala

Buc t2 1000,00
6.20

Pencete chirurgicale nx 100*0.6f1-n-l 05
Buc l0 l 500,00

6.2r
Pencete colibri 020

Buc l0 2000,00
6.22

Pensa chirurgicala
Buc 28 2000,00

6.23
Pensa de fixat col uterin Tirbali

Buc 0 2500,00
6.24

Pensa Pian curba BH445Rl85mm 7l14
Buc 20 1500,00



o.z>
Pensa Pian curbe BJ075R235MM9 Buc l 500 00

6.26
Pensa Pian dreapta BH444R1 85mm 7 l/4

Buc
5 1500,00

6.27
Pense cu ldbute Buc

300,00
6.28

Pense moschit Buc 6 1000.00
6.29

Penseta medicala cu virf drept
Buc 12 3000,00

6.30
Pensa Magill pentru copii Buc 2 1500,00

6.31
Pensa Magill pentru maturi Buc

2 I 500,00
6.32

Oglinda de surs6 de lumin6 autonomd Buc
3 3500,00

O.JJ
Oglinda frontala reflector Buc 3 3500,00

6.34 Oglinda rectala p/u maturi EA820R
l60mm6l/4

Buc
2 I 000,00

6.35 Surubelnita pentru surub canulat diam 4.5/7.0
mm

Buc
2 2000,00

33 r 00000-l

70
'7 

1

700,00
72 Acumulator p/u aspirator Primus, UL5-l2,l2V,

5A/h lungime 90 mm latime 70 mm inailtimea
l0l mm

Buc
2 6000,00

t)
Cana Esmarh plu clizme Buc

5 400.00
74

Canula nazala copii Buc 100 800,00
75

Canula p/u clister copii Buc 20 400,00
76

Canula p/u clister maturi Buc 205 3500,00
'77

Circuit p/u ventilalie adulJi 5037AEFM
Buc

I 000 65880,00
78 Clipi p/u aparat endoscop 8 mm largi medii Buc 800 6500,00?o

Colac de cauciuc Buc
5 550,00

7.r0
Condom pentru USG Buc 3000 6000,00

7.tr Container p/u transportarea analizelor
bacteriolosice

Buc
5 3000,00

7.t2
Container pentru ace I L Buc 2015 3 r 000.00

7.t3
Container pentru transportarea vaccinului

Buc
500,00

714
Container plastic p/u sputa Buc 5l 200,00

7.r5
Cutie Petri din sticld./ceasca,/ qinecolos Buc 500 1500,00

7.16
Cutii p/u deseuri medicale Buc 7500 4000.00

7.1'7 Cuva metalica imersie p/u instrumental
medical

Buc
20 2500,00

7. l8
Cuve renale plastic Buc 60 600,00

7.19 Diatermo coagulator Model Execll 200
MCDSE ALSA.(from the people of Jaoan'l

Buc
I t000,00

7.20
Drenaj p/u aspiratie activa+Dara Buc 100 6800,00

7.21 Electroade p/u mini gi peciore p/u copii cu
clame set.

Set
150,00

7.22 Electroade torocale cu ventuze p/u copii
set.

Set
150,00

7.23
Electroadele p/u mini Si picioare cu clame Set L 100,00

1aA

Electrod ECc MAC 600 Buc 200 r 8000,00
7,2s Electrod pasiv p/u diatermocoagulator

E7s07
Buc

500 20000,00
7.26 Electrosurgical Pencilant cablu cu control

de mina si detasabile lama plat electrod
Buc

250 10000,00
7.27

Filtru bacterian BB50T Buc 800 8000,00



'7.28
Filtru p/u aspirator ch,0473 Rev 08A

Buc 200 4000.00
7.29

Guler cervical
Buc 40 3000,00

1.30
Gulere Laerdal mobilizarea cervicala cooii

Buc t0 2000,00
731

Gulere Laerdal mobilizarea cervicala maturi
Buc l5 3000,00

7.32
Hidrometru Buc 40 7000,00

/.JJ
Hoban Buc 2 r 000,00

7.34
Jnfusion pump extender - 150 cm

Buc 2r00 5000,00
7.35

Lamd st. ch.p-u bisturiu Buc s00 2500,00
7.36

lame ch. sterile N 2l-23 Buc 3000 4s00.00
7.37

Lampi bactericide Buc r00 17000,00
7.38

Lancele sterile pentru qlucometru Buc 9600 10000,00
'7.39

Linie de extindere pentru infuzomat
Buc 4r00 5000,00

7.40
Linza Coldmana OG3M Buc

200,00
7.41

Linza VOLK B 1 03 197C€ Buc
200,00

7.42
Masca oxigen adulti Buc 2000 24000,00

7.43
Masca p/u inhalare adulti (Airlife) Buc 500 6000,00

7.44
Masca p/u inhalare copii (Airlife) Buc 500 6000.00

7.45
Miner pentru bisturiu N20-21 Buc 51 3000,00

7.46 Mugtuc de u/f p/u adul{i, spirograf CMll-
2 1/01 (P-A) 24*7 5-10 Ty9398-001 -
s6ts68377-2007

Buc

300 6000,00

7.47
Pampers pentru maturi n3. n4

Buc 1000 5000,00
7.48

Para de cauciuc (copii) Buc 6 100,00
7.49

Para p/u insuflatii model Pilizzer
Buc

3 500,00
'7.50

Pilnie mare p/u spalatura gastrica Buc II l 000,00
751

Pipa orala copii N I
Buc 50 600,00

7.52
Pipa orald copii N3 Buc 50 600,00

7.53
Pipa orala copiiN4 Buc 50 600,00

7.54
Pipa oral6 copii N5 Buc 50 600,00

7.55
Pipete nazale Buc 35 200,00

7.56
Pipete oftalmice Buc 30 r 50,00

7.57 Pipete p/u seruri (la determinarea grupei de
rlllse)

Buc
30 50,00

7.58 Placa circuit p/u pacient p/u
electrocuagulator UZUMCU EK-4 1 0

Buc
200 5000,00

7.59 Placa de impamintare de unica folosinta p/u
aparat endoscopic MGB HF-4000 L (neutru
electrod)

Buc
200 5000,00

7.60 Planqete p/u determinarea grupei de singe
emailat alb

Buc
t8 100.00

7.61
Plosca pentru maturi Buc

5 200,00
7.62

Punga p/u gheta Buc t8 600,00
7.63 Rezervor pentru drenai toracic Buc 50 3500,00
7.64

Robinet cu sase cai
Buc 500 5000,00

7.65
Robinet cu trei cai

Buc 1000 10000,00
7,66

Robinet cu trei cdi
Buc 100 1000,00

LOI Rulon din hirtie polipropilen p/u sterilizare
250*200

Buc
5 3000,00



7.68 Rulon din hirtie polipropilen p/u sterilizare
300*200

Buc
5 3000,00

7.69
Saci deseuri( dalbene) lOke

Buc 150 2500,00
7.70

Scutec getabil 50x50 Buc 600 4200,00
7 .71

Sensor Pulsoximetru Buc 34 6000,00
7.72 Senzor 02, PN 396200100 p/u ventilator

Hamilton
Buc

I 700,00

7,73
Senzor SpO2 (monitor DASH 4000)

Buc l0 3500,00
7.74

Senzor SpO2 maturi (Nellcor TM)
Buc r0 6500,00

7,75
Senzor Sp02 pediatric-infant(Nellcor TM)

Buc l0 3500,00
7.76

Seringi 30ml pentru infuzomat
Buc 100 2000,00

7.7',7 Set de tuburi flexibil steril REF 20440-0\
pentru aparat endoscopic MGB-nf' 4000L
(aspirator)

Se1

400 5000,00

7.78
Set Laringoscop Miler pentru maturi

Buc
1000,00

7.79

Set endo ligaturarea varicelor esofasiene

Set

5

Cu un cartuq transparent
diam-8,5-1 l,5mm,cu l0 benzi
elastice-latex,cu 2 fire de
tracliune si 2 puncte de
detaqare a inelelor, firul de
tracfiune nu mai mic de 140,0
cm
Cateter preghidat din metal
si liconat, neagresiv canalului
de lucru al endoscopului.
3.Conector luer-lock pentru
irigare incorporate.
4.Set disponibil ct 4, 6,7 , l0
inele latex sau Latex-free
hipoalergene la solicitare.

16000,00

7.80
Sonda(cateter) uinar loley nrl4 Buc 200 r 400,00

7.81
Sonda (cateter) uinar foley nrl6 Buc 500 3500,00

7.82
Sonda (cateter) urinar Foley cu 2 canaleN l4

Buc 500 3500,00
7.83

Sonda (cateter) urinar Foley cu 2 canateN I 6
Buc 500 3500,00

'/.84
Sonda (cateter) urinar Folev N l0 Buc t) 600,00

7.85
Sonda (cateter) urinar Folev N6

Buc 310 2r70.00
7.86

Sonda (cateter) urinar Foley N8
Buc 60 500,00

7.87 Sonda nazogastrica SALEMSUNC CU
VALVA ANTIREFLUX nr. 16

Buc
200 1000,00

7.88 Sondd nazogastricA SALEMSUNC CU
VALVA

Buc
100,00

7.89
Suport p/u infizii Buc 20 6000,00

7.80
Suport piu lampa bactericida

Buc
4',1 5000,00

7.81 $ine p/u transportare si imobilizare scurte
p/u membrele inferioare

Buc
t0 1000,00

7.82 $ine piu transportare qi imobilizare scurte
a/u membrele superioare

Buc
t0 1000,00

7.83
Termometru Buc 500 20000,00

'7.84
Termometru p/u apl Buc

8 600,00
7.85

Termometru p/u camera
Buc 40 2400.00

7.86
Termometru p/u frieider Buc 56 1000,00

7.8'/
Test expres pentru glucometru Lever Check

Buc 5300 21200,00
7.88

Teste p/u determinarea sarcinii Buc 450 2000,00
7.89

Ulei pentru masai 200m1.
Buc l0 1000,00



7.80
Wolf delatatoare de

Buc I r000,00
7.81

Cateter umbelicale neonatale nr.4
Buc 30 1000,00

7.82
Cateter umbelicale neonatale nr.6

Buc
30 1000,00

33 I 00000-l
Lotul 8: Articole parafarmaceutice (hirtie)

8l ECG hirtie diagrama termosensibild, de mari
vitezdp/tr Aparat ECG 1200J cu 12 canale ,
lafimi 210 mmx2Om

Buc
100 6000,00

82 T{ARTIE ECG EDAN SE-I2OO EXPRESS, 210
MM X 295 MM X I4O PAG

Buc
r0 2000,00

83
Hirtie ECG Kenz Cardico 12ll 210x140x250

Buc r 000 5000,00
84 Hinie ECG- MODEL -IE 38iE 6 (FUKUDA

FX7202 I 10x140x140
Buc

3 500,00
U)

Hirlie fotograhcd p/u USG (cut) Buc 20 1500,00
86

Hirtie p/u spirograf 'CMII -21 I 0 | e -n) Buc 30 3000,00
87

Hirtie p/u cardiogr4me MAC600 80 90 250
Buc 500 27000,00

88 Hirtie pentru aparatul monitor fetal Sonicaid
FM800F modelul hirtiei FECG Print:27 mm/s
dimensiuni 15x14 cm

Buc
350 l 5000,00

89 ECG hirtie termosensibild groasd p/u aparat
BEC607ATl 10mmx20m d.eiurii l.5cm

Buc
200 5000,00

8. l0
Hirtie foto-luciosd glossy A-4 ll5-160e/m2 Buc 6000 I 5000,00

33 I 00000- I
Lotul 9: Mangete pentru monitoare nacient

9l Manjeta la cardiomonitor cu conector copii
Nl0-19 cm

Buc
l5 3000,00

92 Manjeta la cardiomonitor cu conector copii
Nl8-26 cm

Buc
l5 3000,00

93 Manjeta la cardiomonitor cu conector
maturi Nl3,1-23.5 cm

Buc
20 2500,00

94 Manjeta la cardiomonitor cu conector
maturi Nl7-25 cm

Buc
20 2500,00

9.5
Manjeta p/u monitor 25-35 cm

Buc 22 2800,00
96 Manjeta p/u monitor latime l5cm marime

26-36
Buc

15 2000,00
33 r 00000-l Lotul 10: Articole parafarmaceutice (set p/u cateterizarea

venelor centrale $i linii de extensie)
101

Set pentru cateterizarea venei subclave N3

Buc

20

Set monolumen pentru cateteriar€ v6elor
magistrale prin metoda Seldingher (@teter f
Fr L-]0 cm din Polyuretan X-RAY gEdat,
ac 20GlL-38mm, dilatator 4 Fq ghid metitrc
tip trp ,,J" 0,022"/40cm. bisturiu, sering6 2 5
n1l nxatoaret02

Set pentru cateterizarca venei subclave N4

Buc

40

Set monolumen pentru cateteriare vuelor
nagistrale prin metoda Seldingher (@teter 4
Fr L l5 cm din PolyuretanX-RAYgraoaL
ac I 9G L-50 mm, dilatator 5 Fr, ghid metalic
tip tip,,I'0,02?"/48cm, bisturiu, seringi 5

ml- fixatoare
10.3

set pentru cateterizarea venei subclave N5

Buc

70

Set monolumen pentru cateterizarea vaseror
magistale prin metoda Seldingher (cateter 5
F l-20 cm din Polyuretan X-RAY gradat,
ac I 8G L-70 mm, dilatator 6 Fr, ghid me@lrc
tip tip,,J" 0,035"/60cm. bisrurru. seringd
l0Oml fixefoz.e

r0 4

Set pentru cateterizarea venei subclave N6

Buc

420

Set monolumen pentru cateteriag v6elor
magrsh?le pnn ntetoda Seldlngher (6teter 6
Fr L-20 cm din Polyuretan X-RAY gradat,
ac | 8G L-70 nm, dilatator 7 Fr , ghid
metalic tip tip ,..f'0,018"/60cm, bisturiu,
senned l0 0 ml fixatoarel

105

Set pentru cateterizareavenei subclave N7

Buc

420

Set monolumen pentru cateteriarq vaselor
magistrale prin metoda Seldingher (@teter 7
Fr L-20 cm din Polyureran X-RAY gradat,
ac | 8G L-70 mm, dilatator 8 Fr, ghid
metalic tip tip ,,.f'0,038"/60cm, bisturiu,
seringe 10,0 ml. fixatoare

Valoarea estimattr: 120 000,00 lErE TVA
33 r 00000- I Lot 11: Pelicula

1l I Pelicula radiologicd (verde) 24x30 cm N I 00 Buc l0 5000,00
11.2

Pel icula radiologica (verde) 1 8x24 cm N | 00 Buc t0 5000,00



113
Pelicula radiologicd (verde) l3xlg cm Nl00 Buc lo | | 2ooo.oot4
Pelicula radiologic[ (verde) 35x35 cm Nl00 Buc l)

I 0000,00115 \-t'ultluate penru prelucrarea pelicilei -
Developant (manual l

L
250 2000,00ll6 v.r,,,reorv pErrr u prtrruorarea pellcllel _f txativ

(manual)
L

250 2000,0011.7
Pellcula radiologicd digitalA l4xl7 Konika Buc

Buc

Buc

1250 59000,00| 1.8
Pelicula radiologic6 digital6 gxl0 Konika 1250 30000,00ll9
Pelicula radiologicA digitala 30x40 Konika 2500 60000,00I l.l0
Lasete pentru pelicula 30x40 Buc

5 3000,00u ll
Uasete pentu pelicula 35x35

Valoarea estimativd totald, fdrd TVA:

Buc
5 3000,00

1'1BJ 765,00,t -.--.,' i'Y:tf in cazul procedurilor de-preselec{ie se indici numrrul minim al candidafilor gi, dacr este
,^ lu.ul, numirul maxim al acestora. Nu se aplici.
l0' in cazul in care contractul este r.pi.iiip"lffit un operator econ mic poate depune oferta(se va selecta):

l) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile:
4) Alte limitiri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant

11. Admiterea sau interzicerea oferteror arternative: nu se admite.

12.Tzi srBi5Tfl:restare

(indicali se admite sau nu se admite)
solicitafi: la comanda, dupi necesitdii, in decurs 15

13. Termenul de valabilitate a contractutui:31.12 .2022
14' contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai incadrul unor programe de angajare protejatr (dupn caz): nu se apricr.

(indicafi da sau nu)
15' Prestarea serviciului este rezervatd u.nei anumite profesii in temeiul unor legi sau al unor acteadministrative (dupI caz): nu se aplici.

(se menlroneaza respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)tt 
ff11f,*""i:::".:1,::,:f::Tii -"llgtfj,l,",ea 

operatorlor economici care por determina
;; ;; ; ffi'Til ffi". Il".il 11 

"Ti,llal (ale) cerinfelor Avanfrrot ;'-^,,-^. ;'#;;';,til'!'l',.,dnorrmanf-}i^\.docu ittate (DUAE,menta
Nr.
dlo

Criteriite de calificareli de
selec{ie

)escrierea criteriului/cerinfr

Mod de demonstrare a inOeptiniril
criteri ului/cerinfei:

qperatorul economic.

l{ivelul minim/
Obligativitatea

DUAE
Obligatoriu

2 Specificatii tehnice
Obligatoriu

Specificalii de pre{
Obligatoriu

4 Cerere de participare
Olbligatoriu

5 Certifi catlDecizie de inregistrare a
intreprinderii Obligatoriu

6 Declaralie pri vina valabilitatea
ofertei Obligatoriu



Extrasul din Registrul de Stat al
or juridice

semnat electronic de cdtre operatorul economic: Obligatoriu

Certifi cat de atri buire?contului eliberat de banca d
de cdtre operatorul

Cerlificat privind lipsa sau
existenla restan{elor fald de

valabil la momentul deschiderii ofertJor;;liGrut d"
Inspectoratul Fiscal al RM, semnat electronic de catre

Acte ce atestd calitatea Certificatele CE sau declaratii de
conformitate CE
n decurs de 5 zile calendaristice ae ta,oli.ito.e

Modalitatea de efectuare a

cerin{elor solicitate la loturile: 2-9,11.

Cel mai mic pre( pe lotul i
la loturile:1,10. Cel mai m

In conformitate cu Ordinul Mini
la

*:ll*:ffgT"l:'vltrePyi s6 completaji si semnafi ,,DECLARATTA privind confirmareaidentititii beneficiarilor efectivi gl neincaararla'acestora in situafia coniamnarii pentru participareala actividti ale unei organiza\iisau grupdri criminale, pentru corup ie, fraudd qi/sau spdlare de bani',.u1 glgmplar vafrprezentat autoritalii contractante la adresa electi nic6

ltffiXiruHcescr(@gmail'com 
sau pe suport de hdrtie semnar iar un exemplar va fi prezentatAgen{iei

17 ' Garan[ia pentru oferti, prezentati sub formi de transfer pe contul autoriti(iii contractante,confirmatr prin dispozifia de plat[ cuantumul cireia va constitui 12, din valoarea ofertei fdrrTVA.
Beneficiarul pldfii: I.M.S.p. SR Cahul
Denumirea Bdncii: B.C.,VICTORIABANK, S.A.
Codul fiscal: I 009603003960
IBAN : MD44VI00 0000022s1 s 094MDL
cu nota "Pentru garanliapentru oferta la lic ,l

18. Garan(ia de buni execu{ie a cont fo.-A O. transfer pe contulautoriti(ii contractante, confirmati prin dis antumul cdreia va constitui 5Zodin suma totall a contractului.
Beneficiarul pldlii: I.M.S.p. Spitalul Raional CAHUL
Denumirea Bdncii : MFTTCah-ul
Codul fiscal: 1009603003960
IBAN: MD44VI00 000002251 5 094MDL
cu nota "Pentru garanlia de buna execufie a contractului nr. _ din _,,19. ac [citafiei deschise, restrdnse qi aT re a ofertelor va constit si 20 dezile inal in Legea 13112015 privind achiziliile publice

20' Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dacr este cazul specifica{i daci se rra utilizaacordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronici):nu se aplici
21' condifii speciale de care depinde indeplinirea contracturui (indicafi dupd caz): nase aplicr
22. Ofertele se prezinti in valuta: lei MD

ontractului: Cel mai mic prel pe totul intreg Ei
Cel mai mic prel pe pozilii;i ior,espunAerei'

24' Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum qiponderile lor:

Denumirea factorului d. enalrra.e



25' Termenur timitr de depunere/deschidere a oferteror:
- conform sIA RSAP /pinr Ia: conform informafiei sIA RSAp (achizifii.md)
- pe: conform informa{iei SIA RSAp (achizi(ii.md)

26. Adresa la care trebuie transmise ofertere sau cererire de participare:
ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSA1

27. Termenul de valabilitate a ofertelo r; 90 zile
28' Locul deschiderii oferteror: : SIA RSAp (achizifii.md)

Ofertele tnfirziute vor /i respinse,
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

29' Persoanere autorizate s[ asiste ra deschiderea oferteror:ofertanlii sau reprezentanlii ocestora au dreptul sd participe Ia deschiderea ofertetlor, cu excepliacazului cind ofertele aufost depuse prin SIA RSA4.
30' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: rom6ni
31' Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale uniuniiEuropene: nu se aplic

(se specific6 denumirea proiectului gi/sau programului)
32' Denumirea pi adresa organismului competent de solufionare a contestatiilor:Agenlia Nalionard pentru sor ulionarea contestatiilor

$tefan cel Mare q, MD 20il;
022 820_651, co

33' Data (datete) si referin{a (referin{ele) publicrrilor anterioare in Jurnalul oficial al uniunii
3J:li:ff :JrT'J#i'tractul 

(contractele) la care se referi unun1ui."rp".tio (daci este

34' in cazul achizr{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare: nu seaplici.

36' Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: conform sIA RSAp
37. in cadrul Drocedrrrii de oohioi+io hr,r-r:^: ^^ --^

38. C

n caoru urii de ach hli^X

e

Se va utilizalacceltta sau nu
Se acceptd
Se acceptd

Plltile elenfrnni Se acceptd
Se accenfi

-{}rsvrr,4 nULrI t.l
Comertrrlrri lrnrrrrro; in ^oo. 

trganiza{ieitrganizat

#lii"* ;*::*: 11'.gl]lr in caz 
11 

.r,r u,, r u'r0r rrans m rse spre pu brica re in .rurnar u lOficial al Uniunii Europene): nu se apticl

,.,-,ro#o)

(se specificd da sau nu)


